
小学生女子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡靖彦 [鳥取県] コース名

イヌワシコース
主審 森谷哲郎 [鳥取県] スタート地点 921m

フィニッシュ地点 818m
競技委員長 河村信明 [鳥取県] 標高差 103m

全長 440m
最大斜度 45.8%
最小斜度 15.6%
平均斜度 26.2%

１本目 ２本目
コースセッター 伊藤栄二 [鳥取県] コースセッター 近藤次郎 [岡山県]
前走者 - A - 田代優太 前走者 - A - 田代優太
前走者 - B - 山本　陽 前走者 - B - 山本　陽
前走者 - C - 尾崎心美 前走者 - C - 尾崎心美

旗門数 46(45) スタート時間 9:30 旗門数 44(43) スタート時間 11:09
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -1℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 33 310009 中田　凛音 鳥取県 大山小学校 5 58.01 56.91 1:54.92 182.96
2 31 310001 野川  りん子 鳥取県 大山小学校 5 1:02.08 58.93 2:01.01 231.34
3 34 310012 小椋  心温 鳥取県 大山小学校 4 1:12.05 1:07.77 2:19.82 380.77

DID NOT START [1st RUN] 1
35 311026 山口　睦実 鳥取県 明道小学校 6

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
32 311299 山根　唯衣花 鳥取県 若桜学園 4 GATE No. 23 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 森岡靖彦 [鳥取県] 
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女子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡靖彦 [鳥取県] コース名

イヌワシコース
主審 森谷哲郎 [鳥取県] スタート地点 921m

フィニッシュ地点 818m
競技委員長 河村信明 [鳥取県] 標高差 103m

全長 440m
最大斜度 45.8%
最小斜度 15.6%
平均斜度 26.2%

１本目 ２本目
コースセッター 伊藤栄二 [鳥取県] コースセッター 近藤次郎 [岡山県]
前走者 - A - 田代優太 前走者 - A - 田代優太
前走者 - B - 山本　陽 前走者 - B - 山本　陽
前走者 - C - 尾崎心美 前走者 - C - 尾崎心美

旗門数 46(45) スタート時間 9:30 旗門数 44(43) スタート時間 11:09
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -1℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 37 310388 伊澤　想良 鳥取県 米子東高等学校 1 46.66 45.23 1:31.89 0.00
2 40 310404 中田　花菜 鳥取県 米子東高等学校 1 50.48 49.16 1:39.64 61.57
3 36 310008 中田　真央 鳥取県 大山中学校 2 52.03 50.33 1:42.36 83.18
4 39 310399 伊澤　星良 鳥取県 大山中学校 1 50.40 56.45 1:46.85 118.85
5 38 310002 宮長　澄佳 鳥取県 大山中学校 2 54.79 54.87 1:49.66 141.17

DID NOT START [1st RUN] 1
41 310014 山田 夏未 鳥取県 鳥取大学 3

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
42 桐畑　望 滋賀県 高島高校 1

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
43 310016 小倉　悠 鳥取県 鳥取大学付属中学校 1 GATE No. 17 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 森岡靖彦 [鳥取県] 

2023/1/29 / わかさ氷ノ山スキー場 5101 SL8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

SATポイントレース
鳥取県八頭郡若桜町つく米

女子 回転
公式成績表

第45回氷ノ山スラローム大会



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 37 310388 伊澤　想良 鳥取県 米子東高等学校 1 46.66 45.23 1:31.89 0.00
2 40 310404 中田　花菜 鳥取県 米子東高等学校 1 50.48 49.16 1:39.64 61.57
3 36 310008 中田　真央 鳥取県 大山中学校 2 52.03 50.33 1:42.36 83.18
4 39 310399 伊澤　星良 鳥取県 大山中学校 1 50.40 56.45 1:46.85 118.85
5 38 310002 宮長　澄佳 鳥取県 大山中学校 2 54.79 54.87 1:49.66 141.17
6 33 310009 中田　凛音 鳥取県 大山小学校 5 58.01 56.91 1:54.92 182.96
7 31 310001 野川  りん子 鳥取県 大山小学校 5 1:02.08 58.93 2:01.01 231.34
8 34 310012 小椋  心温 鳥取県 大山小学校 4 1:12.05 1:07.77 2:19.82 380.77

DID NOT START [1st RUN] 2
35 311026 山口　睦実 鳥取県 明道小学校 6
41 310014 山田 夏未 鳥取県 鳥取大学 3

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
42 桐畑　望 滋賀県 高島高校 1

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
32 311299 山根　唯衣花 鳥取県 若桜学園 4 GATE No. 23 , 両足不通過
43 310016 小倉　悠 鳥取県 鳥取大学付属中学校 1 GATE No. 17 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 森岡靖彦 [鳥取県] 

2023/1/29 / わかさ氷ノ山スキー場 5101 SL8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

鳥取県八頭郡若桜町つく米

女子 回転
公式成績表

第45回氷ノ山スラローム大会
SATポイントレース



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 37 310388 伊澤　想良 鳥取県 米子東高等学校 1 125.64 125.64 0.00
2 40 310404 中田　花菜 鳥取県 米子東高等学校 1 201.87 201.87 61.57
3 36 310008 中田　真央 鳥取県 大山中学校 2 210.30 210.30 83.18
4 39 310399 伊澤　星良 鳥取県 大山中学校 1 219.41 219.41 118.85
5 38 310002 宮長　澄佳 鳥取県 大山中学校 2 313.88 300.00 141.17
6 33 310009 中田　凛音 鳥取県 大山小学校 5 380.65
7 31 310001 野川  りん子 鳥取県 大山小学校 5 408.56
8 34 310012 小椋  心温 鳥取県 大山小学校 4 468.97

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 37 310388 伊澤　想良 鳥取県 米子東高等学校 1 125.64
2 40 310404 中田　花菜 鳥取県 米子東高等学校 1 201.87
3 36 310008 中田　真央 鳥取県 大山中学校 2 210.30
4 39 310399 伊澤　星良 鳥取県 大山中学校 1 219.41
5 38 310002 宮長　澄佳 鳥取県 大山中学校 2 300.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1057.22

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1057.22
該当選手のレースポイント (C) 404.77

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 170.967

四捨五入 170.97
ペナルティ計算値 170.97

適用ペナルティ 170.97

技術代表 森岡靖彦 [鳥取県] 

2023/1/29 / わかさ氷ノ山スキー場 5101 SL9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

第45回氷ノ山スラローム大会
SATポイントレース

鳥取県八頭郡若桜町つく米

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


